



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS

PUBLICAÇÃO DE JUSTIFICATIVA

Certifico para os devidos fins, que a JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE № 08/2023, apresentação de show artístico do GRUPO AMOR CIGANO, no dia no dia 03 de fevereiro de 2023, em comemoração a FESTA DO POVOADO CRUZ DA DONZELA do municipio de Malhada dos Bois - SE, com a EMPRESA THAIS ARIADNA DOS SANTOS LAPA, inscrita no CNPJ: 29.471.049/0001-04, estabelecida na Rua do América nº 1297 — Bairro Centro , Própria/SE, CEP: 49.900-000, que apresentou os documentos exigidos por lei, daqui por diante denominada simplesmente CONTRATADA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS - SE, foi afixada no quadro de avisos desta Prefeitura, para conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

MALHADA DOS BOIS/SE, 20 de janeiro de 2023.

VALDICE CINHA ARAUJO SOUZA
PRESIDENTE DA CPL

CERTIDÃO: Certifico que o Edital acima foi afixado na porta principal desta Prefeitura, para conhecimento geral.

MALAIADA DOS BOIS/SE, 20 de janeiro de 2023.

AUGUSTO CÉSAR AGUIAR DINIZIO PREFEITO MUNICIPAL